

Fraefel Værktøjsfabrik A/S

CVR-nr. 17517074

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Karsten Pagh Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fraefel Værktøjsfabrik A/S
Ole Rømers Vej 32
6100 Haderslev

CVR-nr.: 17517074
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Børge Nielsen
Finn Christensen
Karsten Pagh Thomsen

Direktion

Karsten Pagh Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er virksomhed med værktøjsfremstilling, herunder forarbejdning af metalemner og dermed beslægtet virksomhed samt import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (575) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende,

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde, og evt udvide kreditfaciliteterne i takt med at et behov herfor opstår. Det er ledelsens vurdering selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		36.902	12
Af- og nedskrivninger	2	(546.765)	0
Driftsresultat		(509.863)	12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.426	43
Andre finansielle indtægter	3	84	2
Andre finansielle omkostninger		(73.310)	(65)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(537.663)	(8)
Skat af ordinært resultat	4	(37.172)	2
Årets resultat		(574.835)	(6)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(574.835)	(6)
		(574.835)	(6)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.185
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>1.185</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>1.185</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.126	753
Udskudt skat		4.025	41
Andre tilgodehavender		4.216	2
Tilgodehavender		<u>638.367</u>	<u>796</u>
 Likvide beholdninger	6	 <u>77.943</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>716.310</u>	 <u>796</u>
 Aktiver		 <u>716.310</u>	 <u>1.981</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(276.775)	298
Egenkapital		<u>223.225</u>	<u>798</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	539
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>539</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	28
Bankgæld		452.229	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.601	0
Anden gæld		37.255	166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>493.085</u>	<u>644</u>
Gældsforpligtelser		<u>493.085</u>	<u>1.183</u>
Passiver		<u><u>716.310</u></u>	<u><u>1.981</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	298.060	798.060
Årets resultat	0	(574.835)	(574.835)
Egenkapital ultimo	500.000	(276.775)	223.225

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide selskabets kreditfaciliteter i takt med, at et behov herfor kan opstå.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift for selskabet.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	546.765	0
	546.765	0

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	84	0
	84	2

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	37.172	(2)
	37.172	(2)

	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.203.092
Afgange	(2.203.092)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.018.243)
Tilbageførsel ved afgange	1.018.243
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Likvide beholdninger

Alle selskabets likvider er deponeret på sikringskonto.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FIKA Holding ApS, Ole Rømers Vej 32 6100 Haderslev.